

1 QUESITO:

E' richiesto un fatturato globale ed un fatturato specifico?

RISPOSTA:

Il capitolato prevede il requisito tecnico e professionale dell'aver svolto almeno un servizio analogo nel triennio di importo pari o superiore a quelli indicati per il lotto per cui si concorre; si richiede dunque un fatturato specifico e non globale.

2 QUESITO:

In caso di partecipazione in ATI, il requisito del servizio di punta è cumulabile da parte dei componenti ATI e in che percentuale?

RISPOSTA:

Il requisito del servizio svolto può essere posseduto in modo cumulativo fra più partecipanti l'A.T.I. , ma l'impresa capogruppo dovrà possedere il requisito in modo maggioritario, come previsto dall'art 275 DPR 207/2010.

3 QUESITO:

Quale fascia di classificazione è richiesta per partecipare ai lotti?

RISPOSTA:

Fermo restando quanto indicato nel D.M. 7 luglio 1997 n. 274, ai fini dell'ammissione alla gara è richiesto di aver svolto almeno un servizio analogo nel triennio di importo pari o superiore a quelli indicati per il lotto per cui si concorre.

4) QUESITO:

la Busta N1 Amministrativa è unica per tutti i lotti ai quali si intende partecipare? La Busta N2 Offerta tecnica deve contenere al proprio interno tante buste quanti sono i lotti ai quali si partecipa? La Busta N3 Offerta economica deve contenere al proprio interno tante buste quanti sono i lotti ai quali si partecipa?

RISPOSTA:

Ferma restando la necessità che la documentazione afferente L'OFFERTA ECONOMICA e quella contenente L'OFFERTA TECNICA debbano essere ciascuna contenuta in busta separata e sigillata, è indifferente il numero delle buste utilizzato a tale scopo.